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                                Spektakl „Piąta strona świata”

                                                Published 9 kwietnia 2024
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W dniu dzisiejszym w naszym przedszkolu odbył się spektakl „Piąta strona świata” w wykonaniu aktorów teatru Kalejdoskop. Tematyka bajki była pro-ekologiczna, zawierająca elementy edukacyjne związane z bezpieczeństwem w domu i na drodze. Przedszkolaki z zainteresowaniem obejrzały występ, podziwiając kolorowe dekoracje i bogato zdobione kostiumy. Teatrzyk sprawił dzieciom wiele radości i śmiechu.
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                                RUCH JEST ZDROWY I DLA CIAŁA I DLA GŁOWY

                                                Published 9 kwietnia 2024
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Nasze przedszkolaki z okazji Dnia Sportu miały okazję zmierzyć swoje siły i umiejętności w zawodach sportowych. Oczywiście zawody poprzedziła solidna rozgrzewka. Dzieci miały możliwość przekonać się, że sport to przyjemna i emocjonującą aktywność, która daje wiele radości, a przede wszystkim wspomaga kondycję fizyczną i zdrowie.
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                                DZIEŃ MARCHEWKI

                                                Published 4 kwietnia 2024
                „ Marchewkowe pole rośnie wokół mnie” – tak właśnie mogły się dziś poczuć nasze Przedszkolaki, które nie tylko ubrały się w kolor pomarańczowy, ale jeszcze przyniosły ze sobą do przedszkola warzywo.

Dzieci w trakcje zabaw dowiedziały się, że marchewka to nie tylko smaczny dodatek do obiadu, ale przede wszystkim  doskonały przyjaciel dbający o nasze zdrowie. Była ona dzisiaj głównym bohaterem dnia: towarzyszyła Przedszkolakom w zabawach ruchowych, muzycznych, matematycznych oraz kulinarnych. Za rok również ją zaprosimy do naszego Przedszkola😊
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                                                Published 28 marca 2024
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                                Podziękowanie

                                                Published 28 marca 2024
                Człowiek jest dobry nie przez to kim jest, lecz przez to czym dzieli się z innymi… Jan Paweł II

Dziękujemy Rodzicom i Przedszkolakom, którzy otworzyli serca i razem z nami włączyli się w akcje charytatywną na rzecz Emilki Włosek. Dzięki Waszemu wsparciu i wrażliwości na pomoc drugiemu człowiekowi, udało się nam zebrać kwotę 1250 zł, która została przekazana tacie Emilki na dalszą rehabilitację.

Kolejny raz udowodniliśmy, że razem możemy więcej!!!

Emilce życzymy dużo zdrowia, a jej Tacie wytrwałości w dalszej walce o zdrowie dziecka. Dziękujemy
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